
Α∆Α: Β4ΒΒ7Λ7-ΚΙΧ 

 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 15
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 394/2012 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 23/3/2012,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 20/3/2012.  

 
Θέµα 1ο εκτός ηµερησίας  

Έγκριση έκδοσης Χ.Ε.Π. ποσού 40,00 ευρώ στο όνοµα  του µόνιµου υπαλλήλου Ζυµαράκη 
Ευαγγέλου του κλάδου   ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό ∆ιευθυντή, για δαπάνη  
τεχνικού ελέγχου οχήµατος  (ΚΤΕΟ)  και κάρτας ελέγχου  καυσαερίων,  του υπηρεσιακού οχήµατος  
ΚΗΟ 6125 της ∆ιεύθυνσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας της Π.Ε. Βορείου Τοµέα Αθήνας 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Ζαφειρίου Ελένη 
 

Τα αναπληρωµατικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Προµπονάς Ιάκωβος 

• Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 

• ∆αµάσκος Χαράλαµπος  
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα δίνει το λόγο στον 
κ. Θεοχαρόπουλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 ( άρθρο 268 παρ. 12 και 14) « Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87/Α/7-
6-2010). 

2. Την αριθ. πρωτ. 16/ 2011 Απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Αττικής ,  
 

      Η Υπηρεσία µας θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα παρακάτω : 

• Το αριθ. πρωτ. 3138 20-3-2012  έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας 
µε το οποίο αιτείται την ανάγκη  τεχνικού ελέγχου ( ΚΤΕΟ) και κάρτας ελέγχου καυσαερίων 
του  υπ. αριθµ. ΚΗΟ 6125  υπηρεσιακού οχήµατος της ∆ιεύθυνσης Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριµνας της ΠΕ Βορείου Τοµέα Αθηνών. Για το λόγο αυτό  κρίνεται απαραίτητη   η έγκριση 



Α∆Α: Β4ΒΒ7Λ7-ΚΙΧ 

 

 - 2 - 

έκδοσης   ΧΕΠ ποσού 40,00 ευρώ.  Ως υπόλογος ορίζεται ο µόνιµος υπάλληλος Ζυµαράκης 
Ευάγγελος του κλάδου  ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό ∆ιευθυντή. Ορίζουµε 
χρόνο  απόδοσης λογαριασµού του ανωτέρω Χ.Ε.Π. την 30η Απριλίου 2012.  

• Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0899 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2012. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία µας εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή για την έγκριση 
έκδοσης ΧΕΠ ποσού 40,00 ευρώ στο όνοµα του υπολόγου Ζυµαράκη Ευαγγέλου  µόνιµου 
υπαλλήλου του κλάδου  ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό ∆ιευθυντή, για την δαπάνη 
τεχνικού ελέγχου οχήµατος ( ΚΤΕΟ) και κάρτας ελέγχου καυσαερίων του υπηρεσιακού οχήµατος 
ΚΗΟ 6125  της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας της ΠΕ Βορείου Τοµέα 
Αθηνών.   
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

Την έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 40,00€ (σαράντα ευρώ), στο όνοµα του υπολόγου Ζυµαράκη 
Ευαγγέλου, µόνιµου υπαλλήλου του κλάδου  ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό ∆ιευθυντή, 
για την δαπάνη τεχνικού ελέγχου οχήµατος (ΚΤΕΟ) και κάρτας ελέγχου καυσαερίων του 
υπηρεσιακού οχήµατος ΚΗΟ 6125 της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας της 
ΠΕ Βορείου Τοµέα Αθηνών.  Ως ηµεροµηνία απόδοσης του ΧΕΠ ορίζεται η 30η Απριλίου 2012. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0899 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2012. 
 
 
 
 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος  

Μαριδάκης Στυλιανός  

Κουρούσης Χρήστος  

Ζαφειρίου Ελένη 

Προµπονάς Ιάκωβος  

Πολυζωγόπουλος Ανδρέας  

∆αµάσκος Χαράλαµπος  
 


